
９月 
今月の営業日 2025 

ディナー営業は、木・金・土曜日にコース料理をご予約で承ります。その他の曜日や時間帯につきましてはご相談になります。

日曜日は原則 17時までの珈琲タイムを設けますので、お好きなシングルソファーでごゆっくりお過ごしください。 

土曜日の夜はご予約なしの「JORENプレート(おつまみセット)」もご利用いただけます。 

木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 

  

０４ ０５ ０６ ０７ 

 昼の部ランチの営業日 

  

１１ １２ １３ １４ 

 昼の部ランチの営業日 

  

１８ １９ ２０ ２１ 

 昼の部ランチの営業日 

  

25 ２６ ２７ ２８ 

 昼の部ランチの営業日 

  

☆祭日前日の夜の部 14【日】及び 21【日】22【月】につきましては、ご予約での対応とさせていただきます。ご連絡をお待ち申し上げます。 

コース料理のご予約専用✆：090-2215-3311 


